
i-l':rrtl:iìi."jr.ti
'' :: "" "

gt\ !,Jí\ï1,"r \f1; tj t-È:t 11,,,/r.:1
*..1 -'- ,- ,-., ii ì .". ..
i t" ) ..;r ,' j

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando o que consta do MEMORANDO ELETRÔNICO Ne 7B/Z0IB -

NEAD, de 1,2 de julho de 2018;

RESOLVE:

Constituir o Núcleo Docente Estruturante/NDE do Curso Bacharelado em

Administração/EAD, desta Universidade para o período de 2018 a 2020, composta pelos

professores abaixo relacionados :

Coordenadora:

Profa. Ma. Amanda Ferreira Aboud de Andrade - SIAPE 1.986014;

Professores:

Prof. Dr. Ademir Rosa Martins - SIAPE 1748646;

Profa. Ma. Kayla Rocha Braga - SIAPE 2101835;

Prof.'Dr. Sérgio Sampaio Cutrim - SIAPE 1766853;

Profa. Ma. Vilma Moraes Heluy - SIAPE 1706L49;

Prof. Dr. Walber Lins Pontes - SIAPE 17668786.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.
São Luís (MAJ, 13 de julho 018

' a:l:
FERNANDO CARVALHO SIL

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

Cidade universitária Dom Delgado - Prédio Marechal Castelo Branco - REITORIA
Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8003 / 3272- 8005


